
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T A R Â R EA NR.39 

din 25 aprilie 2013 
 

cu privire la alocarea din bugetul local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc a   
unei sume  pentru acordarea de ajutor financiar doamnei Craciun Ancuta Iuliana 

pentru minorul  Craciun Remus Sebastian 
 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în sedinta 
ordinara din data de 25 aprilie 2013; 
 Având în vedere: 

- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc 
înregistrata la nr. 6944/2013; 

- Ancheta sociala efectuata de Serviciul administratie publica nr. 5394/10.04.2013; 
- Raportul Serviciului venituri , cheltuieli si patrimoniu al Primariei municipiului 

Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 6945/2013; 
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Cererea d-nei Craciun Ancuta Iuliana înregistrata la nr. 4394/25.03.2013; 
  În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a) si alin.(6) lit . a) pct.2 , art. 47 si art.49 din Legea 

nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare, 
 

HOTARASTE: 
 

      Art.1.-(1)Aproba alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc pe anul 2013 a sumei de 12000 lei, din cadrul cap. 68.02 „Asigurari si 
asistenta sociala”, doamnei Craciun Ancuta Iuliana pentru minorul  Craciun Remus 
Sebastian în scopul acoperirii partiale a cheltuielilor necesare realizarii unei interventii 
chirurgicale. 

(2)Justificarea si decontarea sumei alocate se realizeaza numai pe baza de 
acte doveditoare, conform legii.  

Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Serviciul venituri, 
cheltuieli si patrimoniu al Primariei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  

 
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

 
Vranau Nicolai 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 

 
 


